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Matkan aihe 

Museovirasto oli päätöksessään Valkealassa rakennettavasta vesijoh:losta 
15.12.1983 N:o 753 määrännyt, että työtä Utin linnoituksen kohdalla 
tehtäessä on työn suorittamistavoista sovittava työpaikalla museoviraston 
edustajan kanssa. 
Työn alettua sovittiin ins. Paavo Piiparin/Kouvolan vesipiiri, kanssa 
katsenrruksen suorittamisesta 18.1.1~85. 

Työvaihe 

Vesijohto- ja viemärityömaa oli aloitettu vuoden 1~4 lopulla linjan 
länsipäästä (PL 3600L ja työ oli edennyt suunnilleen PL 3000 :n koh:lalle. 
Aikataulun mukaan työ etenee siten, että nykyinen valtatie 6 al·itetaan 
(putket tunkkaamallaL helmikuun kuluessa. Tien alituskohta on Utin lin-
noituksen itäpuolella noin 400 m traverssista. 
Varsinaiselle muinaisjäännöksen suoja~lueelle tullaan noin PL 1740-1780 
kohdalla. Tällöin alitetaan vanha valtatie 6:n linja, nyk. puolustuslai-
toksen käytössä oleva yksityistie traverssin kol:rlalla. Aikataulun mukaan 
työ suoritetaan maaliskuun lopulla 1985. 

Katselmus 

Suoritbnme ins. Piiparin kanssa katsenrruksen vanhan valtatie 6:n alitus-
kohdassa. Putkikaivannon linja oli raivattu metsään ja linjausmerkit 
asetettu paikoilleen. 

Vanha valtatie katkaisee linnoituksen poikkivallin (kuten uusikin valta-
tie 6) kokonaisuudessaan. Kaivannot päättyvät rnolermin puolin tietä maan-
tien ojan kohdalta. 

Sovitut tyänenetelrnät 

Aikaisermin neuvotteJe mierme sopnnusten mukaan oli putkien linjaus sovi-
tettu siten, että traverssin kohdan ali tus tapahtuu kokonaan vanhan 
valtatien kohdalla. Putket rakennetaan tällä kohdalla polvekkeena. Näin 
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ei tarvitse koskea lainkaan itse ~alleihin.Lähin kohta vallin ulkoreunasta 
mitaten on noin 5 metriä. 

Sovittiin, että työ voidaan telrlä maastoon merkittyä linjausta myöten 
ja että museoviraston puolesta tien alitus voidaan tehdä kaivamalla. 
Jälkitöiden osalta sovittiin, että tien pinta ja maaston muoto metsän 
osalta palautetaan ennalleen, kun suunnitelmat edellyttävätkin. 



Jälkitarkastus, muut yhteydet 

Sovittiin, että museoviraston puolesta suoritetaan jälkitarkastus 
keväällä 1985 jonkin muun virkamatkan yhteydessä (Utin kevyenliiken-
teen väylä, tai Taavetin linnoituksen korjaustyöt). 

Tarvittaessa ins. Piipari ottaa yhteyttä allekirjoittaneeseen tai Kuusan-
kosken Ruotsulan korjaamisen merkeissä tutkija Matti Laamaseen. 

Muut asiat 

Saman virkamatkan puitteissa kävin myös Lappeenrannassa 18 .1.1985. 
Tästä matkan osasta on erillinen kertanus. 

Helsingissä 19.1.1985 

Lasse Laaksonen 
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